
Uchwała nr 35/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Grodziec Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji skargę w sprawie bezprawnego wycięcia drzew, uznaje  

za bezzasadną. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia skargi, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 35/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grodziec 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonej skargi oraz po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec uznaje skargę za bezzasadną dotyczącą bezprawnego 

wycięcia drzew. 

Urząd Gminy nie wydał zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów, jednocześnie do tutejszego 

urzędu nie wpłynęło żadne zgłoszenie o zamiarze usunięcia drzew i krzewów dla działki nr 672 obręb 

Grodziec oraz dla działki 661 obręb Grodziec. 

W przypadku usunięcia drzew i krzewów z terenu nieruchomości należącej do osoby fizycznej 

bez jej zgody, właściwym organem dokonującym czynności wyjaśniających jest Policja. 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

 

 


